
重庆工商大学原大地影院故障电梯维修结果公告重庆工商大学原大地影院故障电梯维修结果公告

发布时间：2023-12-08 15:00:00

 重庆工商大学原大地影院故障电梯维修 （项目编号:62023120599322258 ）采购已经结束，
现将采购结果公示如下：

一、项目信息一、项目信息

项目名称：重庆工商大学原大地影院故障电梯维修

项目编号：62023120599322258 
项目联系人：魏翔 
项目联系电话：15123222344 
项目所在行政区划编码：509900 
项目所在行政区划名称：重庆市本级 
报价起止时间：2023-12-08 09:00 - 2023-12-08 13:00 

二、采购单位信息二、采购单位信息

采购单位名称：重庆工商大学 
采购单位地址：重庆市 南岸区  
采购单位联系人和联系方式：- 
采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：125000007428748822 
采购单位预算编码：250009 

三、成交信息三、成交信息

成交日期：2023年12月08日 
总成交金额：2.425 （万元）
成交供应商名称、联系地址及成交金额：

 

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 重庆蓝天电梯工程
有限公司

24250.00

 

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额

 

序号
标的名
称

品牌
规格型
号

数量 单价(元)
成交金
额（元
）

报价明
细

1/2



1

控制柜
接触器
、控制
柜接触
器 地坎 
缓冲器 
缓冲器 
电源盒 
曳引钢
丝绳 限
速器钢
丝绳 无
线三方
通话 控
制柜变
频器 底
坑检修
箱 减速
开关

- - 1批 24250.0
0

24250.0
0 -

 

2/2


	重庆工商大学原大地影院故障电梯维修结果公告

